K A RNI C

SL902

Lange U.a. 9,35 m
Breite 2,96 m
Gewicht (ohne Motor) 2.550 kg
wie ausgestellt ca. 3.392 kg
Kraftstofftank 400 |
Wassertank 90 |
Abwassertank 551
Personenanzahl 12
Schlafplatze 2+2
CE Kategorie C

# akf bank

~— marinefinanz
Finanzierungsbeispiel*
Kaufpreis  163.324 €
Anzahlung 49.000 €
Nettodarlehensbetrag ~ 114.324 €
Anzahl Monate 96
Monatsrate 1.224 €
Blockrate 40.900 €
Gesamtbetrag 158.385 €
Sollzinssatz gebunden p.a. 6,78%
Effektiver Jahreszins 6,99%

Grundpreis Boot

2x Mercury F 250 DS V8 Digital
"Weekender-Paket" mit Konsole & Doppelsitz
Gaskocher, einflammig

Polsterfarbe "Mist" - hell-grau

Interior und Bodenbelag in heller Eiche
Tisch fur Cockpit (Teak)

SeaDek-Belag fur Cockpit

SeaDek-Belag fur Steuerstand
SeaDek-Belag fur Gangbord

el. Kiihlschrank in der Kabine (12V )
Upgrade auf elektrische Toilette

el. Ankerwinde (ohne Anker & Kette)
LandanschluR-Paket (incl. Batterieladegerat)
Bugstrahlruder

Bimini fur Cockpit

Front- & Seitenteile fur Bimini

Bimini fur Heck

Komplettverdeck

Bimini fir Sonnenliege (versenkbar)
Schutzhille fur Polsterung am Deck
Persenning fur Hecksitze

Moskito-Netze fiir seitliche Luken (5)
Abdeckung fir Mittelkonsole und Fahrersitz
Vorfracht & Verladung

Montage, Auslieferungsinspektion, Ubergabe
2x Mercury in weiss

Elektro-Hydraulische Servolenkung
Kraftstoff-Vorfilter (2)

Vesselview 4.3"

Motorinstallation & Inbetriebnahme (incl. Propeller)

Preis wie ausgestellt incl. 19% MwSt.

Sonderpreis Ausstellungsboot:

Weitere Optionen:

1st Mate Marine- & Security-System (fir Captain & 1

Touch-MFD Simrad NSX 9" mit GPS & Karte
Touch-MFD Simrad NSX 12" mit GPS & Karte
3-in-1 Geber mit Active Imaging

Fahrzubehor & Ankerpaket

Ankerpaket-Upgrade mit Niro-Kette (50m) & Anker

Doppelbatterie-Anlage mit Wahlschalter
Upgrade autom. Trennschaltung der Batterien

94.440 €
64.553 €
0€
409 €
0€
598 €
697 €
2377 €
616 €
933 €
1.184 €
316 €
1.990 €
1.664 €
3.037 €
1.309 €
871€
1.672 €
1.339 €
752 €
470 €
306 €
271 €
803 €
2.950 €
3.490 €
1.720 €
2312€
333 €
901 €
3.520 €

195.833 €

163.324 €

749 €
2273 €
3.820 €

658 €

690 €
1.030 €

850 €

920 €

* Es handelt sich um ein reprasentatives Beispiel gem. § 6a PAngV & um ein freiblebendes, unverb. Finanzierungsangebot der akf bank GmbH, Am Diek 50, 42277 Wuppertal fiir
Verbraucher. Dieses Anaebot ailt nicht fiir alle Modelle & Ausstattunasvarianten. Bonitét vorausaesetzt. Anderunaen & Irrtiimer vorbehalten. Zwischenverkauf vorbehalten.



