



# SL902

Länge ü.a.	9,35 m
Breite	2,96 m
Gewicht (ohne Motor)	2.550 kg
wie ausgestellt ca.	3.392 kg

Kraftstofftank	400 l
Wassertank	90 l
Abwassertank	55 l

Personenanzahl	12
Schlafplätze	2+2
CE Kategorie	C

Grundpreis Boot	94.440 €
2x Mercury F 250 DS V8 Digital	64.553 €
"Weekender-Paket" mit Konsole & Doppelsitz	0 €
Gaskocher, einflammig	409 €
Polsterfarbe "Mist" - hell-grau	0 €
Interior und Bodenbelag in heller Eiche	598 €
Tisch für Cockpit (Teak)	697 €
SeaDek-Belag für Cockpit	2.377 €
SeaDek-Belag für Steuerstand	616 €
SeaDek-Belag für Gangbord	933 €
el. Kühlschrank in der Kabine (12V)	1.184 €
Upgrade auf elektrische Toilette	316 €
el. Ankerwinde (ohne Anker & Kette)	1.990 €
Landanschluß-Paket (incl. Batterieladegerät)	1.664 €
Bugstrahlruder	3.037 €
Bimini für Cockpit	1.309 €
Front- & Seitenteile für Bimini	871 €
Bimini für Heck	1.672 €
Komplettverdeck	1.339 €
Bimini für Sonnenliege (versenkbar)	752 €
Schutzhülle für Polsterung am Deck	470 €
Persennung für Hecksitze	306 €
Moskito-Netze für seitliche Luken (5)	271 €
Abdeckung für Mittelkonsole und Fahrersitz	803 €
Vorfracht & Verladung	2.950 €
Montage, Auslieferungsinspektion, Übergabe	3.490 €
2x Mercury in weiss	1.720 €
Elektro-Hydraulische Servolenkung	2.312 €
Kraftstoff-Vorfilter (2)	333 €
Vesselview 4.3"	901 €
Motorinstallation & Inbetriebnahme (incl. Propeller)	3.520 €

**Preis wie ausgestellt incl. 19% MwSt. 195.833 €**

**Sonderpreis Ausstellungsboot: 163.324 €**



Finanzierungsbeispiel*	
Kaufpreis	163.324 €
Anzahlung	49.000 €
Nettodorlehensbetrag	114.324 €
Anzahl Monate	96
Monatsrate	1.224 €
Blockrate	40.900 €
Gesamtbetrag	158.385 €
Sollzinssatz gebunden p.a.	6,78%
Effektiver Jahreszins	6,99%

Weitere Optionen:

1st Mate Marine- & Security-System (für Captain & 1	749 €
Touch-MFD Simrad NSX 9" mit GPS & Karte	2.273 €
Touch-MFD Simrad NSX 12" mit GPS & Karte	3.820 €
3-in-1 Geber mit Active Imaging	658 €
Fahrzubehör & Ankerpaket	690 €
Ankerpaket-Upgrade mit Niro-Kette (50m) & Anker	1.030 €
Doppelbatterie-Anlage mit Wahlschalter	850 €
Upgrade autom. Trennschaltung der Batterien	920 €